Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 22:42
Link do produktu: https://bizongarage.pl/uniwersalny-stozkowy-filtr-powietrza-ramair-cc-195-vs-83-bk-83mm-dl-200mm-
p-67107.html
Uniwersalny stożkowy filtr
powietrza Ramair
CC-195-VS-83-BK 83mm dł
200mm
Cena brutto 449,00 zł
Cena netto 365,04 zł
Numer katalogowy RAM-CC-195-VS-83-BK
Opis produktu
Filtry uniwersalne Ramair są projektowane i produkowane z myślą o bardzo szerokim zakresie zastosowań. Same filtry
wykonane są z wnętrza klatki ze stali nierdzewnej i dwuwarstwowej pianki. Posiadają one szyjkę z gumy polimerowej i
stożkowy element filtrujący. Filtry te mają stożkowy kształt, ponieważ umożliwia to łatwy montaż w ograniczonych
przestrzeniach silnika, a dzięki wyjątkowo dużej powierzchni pianki dodatkowo zwiększa moc silnika! Średnica zewnętrzna
szyjki filtra: 83 mm (3.25 cala) Długość szyjki filtra: 25 mm Szerokość podstawy filtra: 195 mm (7,7 cala) Szerokość górnej
części filtra: 120 mm (4,7 cala) Całkowita długość filtra: 200 mm (7,9 cala) Materiał filtra: Pianka dwuwarstwowa Materiał
podstawy filtra: Polimer gumowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold